
 

Uchwała nr 26/ZP/VI/18 

Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 885/ZP/V/18 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia  

21 czerwca 2018 r.  w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego                                

Starostwa Powiatowego w Cieszynie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 oraz 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr 885/ZP/V/18 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia  

21 czerwca 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Cieszynie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Członkowie Zarządu merytorycznie nadzorują i kontrolują komórki organizacyjne oraz 

jednostki organizacyjne powiatu określone uchwałą Zarządu w sprawie podziału zadań 

pomiędzy Członkami Zarządu, a etatowi Członkowie Zarządu sprawują nad nimi także 

zwierzchnictwo.” 

 

2) w § 9 ust. 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) nadzorowanie Wydziału Organizacyjnego, Biura Obsługi Informatycznej, Biura Zarządu 

Powiatu oraz Biura Rady Powiatu.” 

 

3) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Cieszynie – Schemat 

Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Cieszynie, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Cieszyńskiemu i Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.. 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 
Mieczysław Szczurek     Janina Żagan      Christian Jaworski     Stanisław Malina    Marcin Ślęk 


